АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.06.2023 № 5277/6

О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на

территории городского округа Истра Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О

рекламе», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и

в целях упорядочивания размещения рекламных конструкций на территории

городского округа Истра, руководствуясь Уставом городского округа Истра

Московской области, администрация городского округа Истра

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Схему размещения рекламных конструкций на территории

городского округа Истра Московской области, утвержденную постановлением

главы городского округа Истра от 28.09.2020 № 485/9, изменения согласно

приложению к настоящему постановлению.

2.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании, распространяемом в городском округе Истра, и разместить на

официальном сайте администрации городского округа Истра в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Заместитель главы администрации

городского округа Истра             Э.Е. Половинкин

Приложение

к постановлению администрации

городского округа Истра

от ___________ № ___________

Изменения, вносимые в Схему размещения рекламных конструкций на территории городского округа Истра Московской области

№
 п

/п

А
д

р
ес

 у
ст

ан
о
в
к
и

 и
 э

к
сп

л
у

ат
ац

и
и

 Р
К

№
 Р

К
 н

а
сх

ем
е

В
и

д
 Р

К

Т
и

п
 Р

К

Р
аз

м
ер

 Р
К

О
б

щ
ая

 п
л
о
щ

ад
ь
 и

н
ф

о
р

м
ац

и
о

н
н

о
го

 п
о

л
я

Р
К

,
к
в
.м

.

К
о

л
-в

о
 с

то
р
о

н
 Р

К

С
о

б
ст

в
ен

н
и

к
 и

л
и

 з
ак

о
н

н
ы

й
 в

л
ад

ел
ец

и
м

у
щ

ес
тв

а,
 к

 к
о

то
р
о

м
у
 п

р
и

со
ед

и
н

яе
тс

я

Р
К

К
ад

ас
тр

о
в
ы

й
 н

о
м

ер
 у

ч
ас

тк
а

Н
о

м
ер

 и
 д

ат
а

в
ы

п
и

ск
и

и
 и

з
Е

Г
Р

Н

П
л
ан

и
р
у

ем
ы

е
еж

ег
о

д
н

ы
е

п
о

ст
у
п

л
ен

и
я
 в

б
ю

д
ж

ет
 м

у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
го

 о
б
р

аз
о
в
ан

и
я
 п

о

д
о

го
в
о
р

ам
 н

а
у
ст

ан
о

в
к
у

 и
 э

к
сп

л
у

ат
ац

и
ю

Р
к
,
р
у

б
.(

н
а

о
сн

о
в
ан

и
и

 н
о
р

м
ат

и
в
н

ы
х

п
р

ав
о

в
ы

х
 а

к
то

в
 м

у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

о
го

о
б

р
аз

о
в
ан

и
я
)

С
та

р
то

в
ая

 ц
ен

а
то

р
го

в
 н

а
п

р
ав

о

за
к
л
ю

ч
ен

и
я

д
о

го
в
о
р

а
н

а
у
ст

ан
о

в
к
у

 и

эк
сп

л
у
ат

ац
и

ю
 Р

К
,
р

у
б
.(

н
а

о
сн

о
в
ан

и
и

н
о
р

м
ат

и
в
н

ы
х

 п
р

ав
о

в
ы

х
 а

к
то

в

м
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

о
го

 о
б
р

аз
о

в
ан

и
я

П
л
ан

и
р
у

ем
ы

е
н

ал
о
го

в
ы

е
 п

о
ст

у
п

л
ен

и
я
 о

т

Р
К

,
р

у
б

.

1

Московская область, г.о.

Истра, с. Павловская Слобода,
Ленина ул., уч. 75 (около д. 75)

PL34
отдельно

стоящая
стела 6,0 м х 1,7 м 2 20,4

ООО

«Дэнир»
50:08:0050340:481 - р.0,00 р.0,00

Налоговые

поступления зависят от

системы
налогообложения

плательщика

СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА                КВАРТАЛ 110

  ФОТОМАТЕРИАЛЫ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ИСТРА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Московская область, г.о. Истра,
с. Павловская Слобода, Ленина ул., уч. 75 (около д. 75)

№ по СХЕМЕ - PL34 -